

Extract of Audited Results for the Quarter and Year ended March 31, 2019

(₹ in Lacs except earning per share)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated		
		3 months ended		12 months ended		12 months ended		
		31/03/2019 (Audited)	31/03/2018 (Unaudited)	31/03/2018 (Audited)	31/03/2019 (Audited)	31/03/2018 (Audited)	31/03/2019 (Audited)	31/03/2018 (Audited)
1	Total Income from Operations	138,049	123,841	128,242	550,235	507,255	550,235	507,255
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	16,144	9,392	14,057	62,647	54,082	62,916	54,082
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	16,144	9,392	14,057	62,647	54,082	62,916	54,082
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	10,410	6,062	9,138	40,705	35,067	40,974	35,067
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period and Other Comprehensive Income (after tax)]	10,212	6,086	8,975	40,187	34,788	40,458	34,788
6	Equity Share Capital	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	201,580	166,947	201,851	166,947
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -							
	Basic	8.21	4.78	7.20	32.08	27.64	32.30	27.64
	Diluted	8.21	4.78	7.20	32.08	27.64	32.30	27.64

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and year ended 31st March, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the quarter and year ended 31st March, 2019 are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.whirlpoolindia.com)
- During the year, the Company has acquired 49% of the issued and paid up capital of Elica PB India Private Limited (Elica) and considering the other terms on investment, Elica is considered as Jointly controlled Company. The Company, to comply with applicable Indian accounting standards in India has given the disclosure of comparative financial information in the financial statements, which is similar to the comparative information presented in the standalone financial statements of the Company. Accordingly, the numbers for the year ended and as at 31st March 2019 is not comparable with that of previous year.
- Subject to the approval of the shareholders in the ensuing Annual General Meeting of the Company, the Board of Directors has recommended a final dividend of INR 5 per equity share of INR 10 each, aggregating to INR 7,648 lacs (including dividend distribution tax).

Place : Gurugram
Date : May 24, 2019

Arvind Uppal
Chairman



३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या लेखापरिक्षित निकालांचा सारांश

(प्रति समभाग प्राप्ती वगळता रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित		
		रोजी संपलेले 3 महिने			रोजी संपलेले 12 महिने		रोजी संपलेले 12 महिने	
		31/03/2019 (लेखापरीक्षित)	31/03/2018 (अलेखापरीक्षित)	31/03/2018 (लेखापरीक्षित)	31/03/2019 (लेखापरीक्षित)	31/03/2018 (लेखापरीक्षित)	31/03/2019 (लेखापरीक्षित)	31/03/2018 (लेखापरीक्षित)
1.	परिचालनापासून एकूण उत्पन्न	138,049	123,841	128,242	550,235	507,255	550,235	507,255
2.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व किंवा असामान्य बाबीपूर्व)	16,144	9,392	14,057	62,647	54,082	62,916	54,082
3.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	16,144	9,392	14,057	62,647	54,082	62,916	54,082
4.	कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/किंवा असामान्य बाबीपश्चात)	10,410	6,062	9,138	40,705	35,067	40,974	35,067
5.	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित प्राप्ती [कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करपश्चात) व इतर एकत्रित प्राप्ती (करपश्चात) चा समावेश असणारी]	10,212	6,086	8,975	40,187	34,788	40,458	34,788
6.	समभाग भांडवल	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687	12,687
7.	मागील वर्षीच्या हिशेबी ताळेबंदात दाखविल्यानुसार राखीव निधी/इतर समभाग (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)	----	-----	-----	201,580	166,947	201,851	166,947
8.	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. 10/- चा) (चालू व खंडित परिलनासाठी)							
	मूळ:	8.21	4.78	7.20	32.08	27.64	32.30	27.64
	सौम्यीकृत:	8.21	4.78	7.20	32.08	27.64	32.30	27.64

टीपा:

- वर दिलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे प्रस्तुत केलेल्या 31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांच्या तपशिलाचा सारांश आहे. 31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाच्या निकालांचा संपूर्ण तपशील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर (www.bseindia.com) व www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.whirlpoolindia.com) उपलब्ध आहे.
- सदर वर्षादरम्यान कंपनीने एलिका पीबी इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलिका) चे 49% निर्गमित व भरणा केलेले भांडवल अधिग्रहित केलेले आहे आणि गुंतवणुकीवरील इतर बाबी लक्षात घेता एलिका ही संयुक्तपणे नियंत्रित कंपनी मानण्यात येते. कंपनीने भारतातील लागू असलेले भारतीय लेखापरीक्षण दर्जाचे पालन करण्यासाठी वित्तीय विवरणात तुलनात्मक वित्तीय माहितीचे प्रकटीकरण दिले असून ते कंपनीच्या स्वतंत्र वित्तीय विवरणामध्ये सादर करण्यात आलेल्या तुलनात्मक माहितीच्या समान आहे. त्या अनुषंगाने, संपलेल्या वर्षाचे आणि 31 मार्च, 2019 रोजीचे आकडे मागील वर्षाशी तुलना करण्याजोगे नाहीत.
- कंपनीच्या होऊ घातलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये समभागधारकांच्या संमतीच्या अधीन राहून संचालक मंडळाने प्रत्येकी रु. 10 च्या समभागावर रु. 5 एवढ्या अंतिम लाभांशाची शिफारस केलेली असून त्याची एकूण रक्कम रु. 7,648 एवढी आहे (लाभांश वितरण कर समविष्ट करून).

स्थान : गुरुग्राम

दिनांक : 24 मे, 2019

अरविंद उप्पल

अध्यक्ष